Confessio generalis facta per magistrum Nicolaum de Francischo, filium quondam
domini Georgii, civem et habitatorem civitatis Venetiarum, versus Vincentium de Fopa,

filium quondam Johannis et versus Paulum de Calino filium quondam Petri, ambos
pictores, cives et habitatores civitatis Brixie, ibi presentes. . . . se ipsum magistrum

Nicolaum habuisse et recepisse ab ipsis Vincentio et Paulo libras viginti duas,

solidos novem et denarium unum imperiales . . . pro plena . . . solutione et satisfac-

tione totius eius quod ipse magister Nicolaus a dictis Vincentio et Paulo habere

debet . . . quovis modo . . . ab hodie retro. Et versa vice suprascripti Vincentius de

Fopa et Paulus de Calino . . . confitentur versus dictum magistrum Nicolaum de

Francischo presentem . . . sese ab eo habuisse et recepisse plenam . . . satisfactionem

totius eius quod ipsi Vincentius et Paulus ab ipso magistro Nicolao habere debent . . .

quovis modo . . . ab hodie retro. . . . Et hanc confessionem . . . faciunt . . . re-

nuntiando prius cuidam compromisso per ipsas partes facto in egregium iuris utriusque

doctorem dominum Jacobum de Codatiis, de quo rogatum fuit instrumentum, anno,

indictione et mense presentibus, per Dominichum de Tinctoribus notarium papien-

sem, etc.

MCCCCLVI 1 1, indictione sexta, die quintodecimo mensis maij, hora tertiarum . . .

Testes : magister Jacobus de Tibolderiis de Mortario, caligarius, filius quondam magistri

Otti, habitator Papie
;
Franciscus de Tibolderiis, speziarius, filius suprascripti magistri

Jacobi et Jacobinus de Meliis, pictor, filius quondam Johannis similiter habitator Papie.

In civitate Papie, videlicet in domo habitationis suprascripti magistri Jacobi de Tibol-

deriis, sita in Porta Laudensi, in Parochia S. Martini in Petra Lata.

Archivio Notarile di Pavia, Atti di Giov. Ludovico Strazzapatti.

Moiraghi, Almanacco Sacro di Pavia, 1897, pp. 305, 333.^

Chap. I, p. 26.

^ The references are in every case to the archives where the document in question is

preserved and to the writer who first published it
;
where several publications are referred to it
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3. Contract of Vincenzo Foppa with the Priors of the Confraternity of St. John
Baptist at Genoa to paint the chapel dedicated to the saint in the cathedral in that city.

January 2, 1461, Genoa.

In Nomine Domini amen. Nicolaus Adurnus et Lazarus de Auria Priores De-
votionis almi Johannis Baptiste ac Antonius Gentilis et Lucianus de Rocha, Priores